Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
_______№_________
г. Саратов

«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 10.02.2011 № 59-712 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», после увольнения с которых предполагается соблюдение гражданином ограничений, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 10.02.2011 № 59-712 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», после увольнения с которых предполагается соблюдение гражданином ограничений, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями от 19.07.2012 № 16-195)  следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 слова «Глава администрации» исключить.
1.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов»:
						Ведущие должности
Аудитор».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой  муниципального образования «Город Саратов»
[bookmark: _GoBack]В.Н. Сараевым